
           MULTISPORTS                        le mercredi

Multi-activités 2023-2024

ZUMBA le lundi
de 20h30 à 21h30, à partir de 15 ans

(à partir de 12 ans si accompagné d'un adulte)
Tarif annuel : 170€

Salle polyvalente

   
Enfants de PS et MS

de 9h à 9h45.
Tarif annuel : 155€.

Enfants du Ce1 au Cm2
 de 11h à 12h30.

Tarif annuel : 200€.

L'organisation des cours est conditionnée à un minimum de 10 inscrits par cours. 
Début des cours la semaine du 11 septembre 2023 (possibilité d'une séance d'essai). 

Pour les activités organisées à la salle polyvalente, merci de prévoir une paire de chaussures propres.
Toutes les activités sont soumises à la réglementation en vigueur.

MULTISPORTS le vendredi

Tarif annuel : 155 €
École de Yèbles

Enfants de GS et CP
de 10h à 10h45

Tarif annuel : 155€.

Soler's Dance propose Hip-hop/Street dance/Urban Fitdance L.I.A./Cardio Fitness
3 à 5 ans (14h-14h45). Tarif annuel : 150€. 6 à 8 ans (14h45-15h45). Tarif annuel : 177€.

9 à 11 ans (15h45-16h45). Tarif annuel : 177€. 12-14 ans (16h45-17h45). Tarif annuel : 177€. 
15 ans et + (17h45-19h15). Tarif annuel : 240€. Urban Fitdance (19h30-20h30). Tarif : 90€.

Adhésion au club : 15€ (assurance incluse). Tél. 06 70 06 34 36 ou le 06 21 27 11 26.

Salle polyvalente 

MODERN JAZZ avec l'association BORN 2 DANCE*
le jeudiEnfants de 4 à 6 ans.

de 17h15 à 18h
Tarif annuel : 180€

Enfants de 7 à 8 ans
de 18h à 19h

Tarif annuel : 240€.

Enfants de 9 à 11 ans
de 19h à 20h15

Tarif annuel : 260€.

Pour les ados (collège et lycée)
de 20h30 à 22h

Tarif annuel : 280€.

Salle polyvalente 

* Le tarif ne prend pas en compte les frais d'adhésion et la participation aux charges. 
La répartition des enfants au sein des groupes se fera en fonction du niveau le plus adapté à l'enfant
(plus d'informations auprès de Magali : 06 06 70 58 18)

Nouveautés

 - Enfants de Ce1 au Cm2
 de 17h15 à 18h15 - Tarif annuel : 170€ - École de Yèbles

MULTISPORTS

DANSE

Enfants de PS et MS
De 17h15 à 18h  

Enfants de GS et CP
De 18h à 18h45  


